
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا از 
دستگیری سارقان زورگیر حرفه ای خودرو خبر داد. سردار 
محسن عقیلی اظهارکرد: مأموران گشت انتظامی مستقر در 
حوزه استحفاظی فرودگاه مهرآباد، راننده یک خودرو لکسوس 
که تقاضای کمک می کند را مشاهده که پس از اندکی فرد مذکور 
خود را از خودرو به بیرون پرتاب و سارقان خودروی موصوف را 
سرقت کرده و از محل به سرعت متواری شدند. وی ادامه داد: 
در پی شکایت مالک خودرو از سارقان زورگیر، مراتب به صورت 
ویژه در دستور کار کارکنان آگاهی پلیس فرودگاه مهرآباد قرار 
گرفت که با بررسی صورت گرفته و اظهارات مالباخته مشخص 
شد، سارقان با یکدستگاه خودرو سواری با پلاک سرقتی اقدام 
به تعقیب خودرو لکسوس در محله چیتگر کردند و در مکانی 
خلوت با تهدید سلاح سرد، سوار خودرو مذکور شدند. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: سارقان قصد داشتند خودرو را به مکانی 
خلوت هدایت و اهداف خود را عملی کنند که با تیزهوشی راننده 
خودرو و ناآگاهی و نداشتن شناخت کافی سارقان از تهران، راننده 
خودرو با توجه به کثیرالسفربودن و اطلاع از شرایط امنیتی و 
حضور پلیس وارد محوطه ترمینال فرودگاه شده و زمینه نجات 
خود را با عنایت به حضور مؤثر پلیس در حوزه سرزمینی فرودگاه 
مهیا کرد. سردار عقیلی ادامه داد: با تحقیقات فنی صورت گرفته 

و بهره گیری از سامانه های در اختیار مشخص شد، این خودرو در 
حال تردد در جاده قائمشهر- ساری است که با اخذ دستور قضائی 
لازم و دریافت نیابت قضائی اکیپی از افسران زبده پلیس آگاهی 
فرودگاه مهرآباد به شهرستان ساری اعزام و 2 نفر سارق دستگیر 
و به همراه خودرو سرقتی به تهران منتقل شدند. فرمانده پلیس 

فرودگاه های پلیس پیشگیری در پایان ضمن اعلام اینکه، اموال 
سرقتی متعلق به شاکی شامل: انگشتر، گردنبند، دستبندطلا و 
یکدستگاه گوشی تلفن همراه جمعا به ارزش 3 میلیارد ریال از 
سارقان کشف شد، افزود: سارقان در راستای سیر مراحل قانونی 

تحویل مقام قضائی شدند. 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
فردی که در پوشش تماس از رادیو و اعلام 
برنده شدن در قرعه کشی اقدام به خالی کردن 
حساب شهروندان کرده بود، خبر داد و نسبت 
به این شیوه از کلاهبرداری هشدار داد. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی گفت: چندی پیش 
یکی از شهروندان با مرجوعه قضائی به پلیس 
فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با او تماس 
گرفته و خود را مجری رادیو معرفی کرده است. 
این فرد به ماموران گفت که صدای پشت زمینه 
فرد تماس گیرنده نیز بسیار شبیه به صدای 
استودیو بوده و همین موضوع باعث شده تا 

حرف این فرد مبنی بر برنده شدن در قرعه کشی 
را باور کند. وی با اشاره به اظهارات شاکی افزود: 
مجرم در ادامه با استفاده از ترفندهای خاصی از 
مالباخته خواست که برای دریافت جایزه خود 
کدهایی را که از طریق پیامک برایش ارسال 
شده را به او اعلام کند و متاسفانه شاکی هم 
با یک غفلت این کدها را در اختیار این فرد 
قرارداده و دقایقی بعد، متوجه سرقت تمامی 
موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب 
خود شده است. معظمی گودرزی با بیان اینکه 
ماموران برای شناسایی و دستگیری این فرد 
وارد عمل شدند، اظهارکرد: رسیدگی به موضوع 

در دستورکار ماموران متخصص پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت و سرانجام آنان پس از 
اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهم 
را شناسایی کرده و پس از تشریفات قضائی 
در یکی از مناطق غربی پایتخت دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. وی با بیان اینکه متهم 
در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد، 
گفت: متاسفانه کلاهبرداری با شیوه برنده 
خوش شانس همچنان برای عده ای دردسر ایجاد 
می کند و از این رو شهروندان باید هوشیار و آگاه 
باشند. امروز ممکن است شیوه های کلاهبرداری 
این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به 

یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن 
مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات 
حساب بانکی و یا کارت عابربانک افراد را دریافت 
کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب 
افراد می کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: همانگونه که به دفعات 
توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ 
عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور در 
پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه 
کارت بانکی نیست و تماس هایی که این موارد را از 
شهروندان درخواست می کنند قطعا کلاهبرداری 
است. به گفته معظمی گودرزی متهم پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد و تحقیقات تکمیلی ماموران در 

این پرونده همچنان ادامه دارد. 
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 سارقان خودروی لوکس دستگیر شدندکوتـــــاه
بازداشت سارق 20 خودرو

فرماندهی انتظامی شهرستان ری از 
دستگیري سارق حرفه ای خودرو با 20 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ  دوستعلی 
جلیلیان گفت: در پی انتشار کلیپی در 
فضای مجازی مبنی بر سرقت خودرو 
در محدوده باقرشهر که سارق با استفاده 
از چادر و پوشش زنانه سرقت ها را انجام 
می داد، موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری 175 این فرماندهی قرار گرفت. 
این مقام انتظامي بیان کرد: تیم عملیات 
کلانتری با اقدامات فنی و تخصصی و 
پایش دوربین های مداربسته مشخصات 
اکیپ های  اختیار  در  متهم  ظاهری 
گشت انتظامی این کلانتری قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: تیم 
عملیاتی کلانتری باقرشهر با شناسایی 
پیک جرائم در نقاط جرم خیز، سارق را با 
یکدستگاه خودرو سرقتی مشاهده که طی 
یک عملیات ضربتی خودرو را توقیف و 
متهم را دستگیر کردند. سرهنگ جلیلیان 
در پایان خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
متهم تعداد زیادی کلید خودرو، ابزارآلات 
سرقت و یک عدد کپسول گاز سرقتی 
کشف شد. وی ادامه داد: در پی جویي هاي 
پلیسي متهم ضمن اقرار به بزه ارتکابی به 
20 فقره سرقت خودرو اعتراف و پس از 
تشکیل پرونده و پایان تحقیقات جهت 
سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي 

تحویل داده شد. 

کشف 21 فقره سرقت 
پلیس آگاهی مشهد با دستگیری 2 
زورگیر حرفه ای پرده از 21 فقره سرقت 
وسایل خانه و خودرو برداشت. سردار 
ابراهیم قربان زاده گفت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی وسایل منزل و خودرو، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی یکی از سرقت ها که از 
یک خانه مسکونی در محدوده خیابان 
لادن رخ داده مشخص شد سارقان در 
نبود صاحبخانه تعدادی زیادی لوازم با 
ارزش شامل تلویزیون 50 اینچ، یکدستگاه 
لپ تاپ، مقادیری طلا و جواهر، یک عدد 
ساعت مچي نفیس، 3 هزار و 700 دلار 
معادل 2 میلیارد ریال سرقت کردند. 
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: 
ماموران پلیس آگاهی مشهد با بررسی 
دقیق سرقت ها و سرنخ های به جامانده 
و تجمیع اطلاعات به دست آمده یکی از 
متهمان را شناسایی و وی را به صورت 
سردار  گرفتند.  تحت نظر  نامحسوس 
قربان زاده تصریح کرد: پس از چند 
روز تحقیقات سرانجام با اطمینان از 
دست داشتن مظنون در سرقت های اخیر 
و به دست آوردن ادله و مستندات کافی 
با هماهنگی مقام قضائی وی را هنگام 
تردد با یکدستگاه سواری پراید مسروقه 
دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی گفت: متهم که 
دارای سوابق متعدد کیفری است در 
ابتدا منکر هرگونه جرمی بوده اما در ادامه 
بازجویی ها به 4 فقره سرقت خودرو زانتیا، 
پژو و پراید، 6 فقره سرقت وسایل خانه 
و 11 فقره زورگیری با همدستی یکی 
از دوستانش اعتراف کرد. وی گفت: در 
ادامه این عملیات تیم رسیدگی کننده 
پرونده دیگر همدست متهم را در جاده 
قدیم قوچاق دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه وی قسمتی از لوازم مسروقه را 

کشف کردند. 

دستگیری قاتل فراری 
جانشین فرماندهی انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از دستگیری قاتل فراری، کمتر از 48 ساعت و کشف سلاح 
وی، طی عملیات منسجم در قصرقند خبر داد. سرهنگ 
مرتضی جوکار گفت: در راستای وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل با سلاح گرم در یکی از مناطق شهرستان 
قصرقند، مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان و شهرستان قصرقند قرار گرفت. وی در 
ادامه افزود: ماموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی و اقدامات 
تخصصی محل اختفای قاتل را در یکی از روستاها شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی منسجم وی را 
دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهم در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی معترف و انگیزه خود 
را اختلافات قبلی عنوان داشت، تصریح کرد: سلاح به کار 
رفته در قتل نیز کشف و متهم پس از تکمیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد. سرهنگ 
مرتضی جوکار در خاتمه خاطرنشان کرد: پلیس هرگز به 
مخلان نظم و امنیت اجازه عرض اندام نداده و با کساني که 
بخواهند به هر نوعي آسایش مردم را به مخاطره بیندازند 

برخورد قاطع خواهد داشت. 

 سارقان میلیاردی دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان از دستگیری 
سارقان منازل توسط پلیس آگاهی و کشف سرقت 300 
میلیارد ریال طلای سرقتی خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: در پی شکایت تعدادي از شهروندان 
ساکن در جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت از منازلشان 
موضوع به صورت تخصصی در دستور کار کارآگاهان پایگاه 
جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پس از بررسی دقیق صحنه های وقوع جرم و 
جمع آوری آثار به جامانده از سارقان و همچنین انجام 
یکسری اقدامات علمی و تخصصی دریافتند که این 
سرقت ها توسط یک باند 3 نفره انجام شده است. جانشین 
فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: سرانجام با رصد 
هوشمندانه متهمان مخفیگاه آنان در یکی از مناطق حاشیه 
شهر اصفهان شناسایي که بلافاصله کارآگاهان وارد عمل 
شده و با اخذ دستور از مرجع قضائی محل را به محاصره خود 
در آورده و طی یک عملیات کاملا منسجم و هماهنگ هر 3 
متهم را دستگیر کردند. سردار هاشمی فر با اشاره به کشف 
مقادیر زیادی طلا، سکه و نقره از مخفیگاه سارقان گفت: 
سارقان در تحقیقات صورت گرفته هنگامی که با مدارک 
و مستندات و ادله محکم پلیس مواجه شدند به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به صراحت از دستبرد به 62 منزل در 
جنوب شهر اصفهان پرده برداشتند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه برابر ارزیابی های کارشناسی صورت گرفته ارزش 
اموال به سرقت رفته توسط این سارقان بالغ بر 300 میلیارد 
ریال است، تصریح کرد: با راهنمایی متهمان 2 مالخر اموال 
مسروقه را نیز در عملیاتی دیگر دستگیر و همگی برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان از تلاش برای کشف اموال مسروقه 
و بازگرداندن آنها به مالباختگان خبر داد و گفت: کسانی که 
منازل آنها در جنوب شهر اصفهان مورد دستبرد قرار گرفته 
می توانند برای پیگیری پرونده خود به پایگاه جنوب پلیس 

آگاهی استان اصفهان مراجعه کنند. 

۳00 کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی کاشان از انهدام 2 گروه توزیع موادمخدر، 
کشف 300 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و هروئین 
و دستگیری 7 نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ ایرج کاکاوند گفت: پس از اطلاع ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان مبنی بر اینکه قاچاقچیان 
قصد انتقال 2 محموله موادمخدر از استان های جنوبی به 
تهران را دارند، رسیدگی موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی اظهارکرد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی 5 دستگاه خودرو شامل کامیونت، پژوپارس و سه 
دستگاه پژو 405 متعلق به قاچاقچیان شده و در عملیاتی 
غافلگیرانه آنها را در ورودی شهر کاشان متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی کاشان در ادامه بیان کرد: در بازرسی  از 
خودروها 300 کیلوگرم موادمخدر شامل 150 کیلوگرم 
هروئین و 150 کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ کاکوند 
گفت: 7 نفر قاچاقچی در این خصوص دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی ارجاع و خودروها روانه 

پارکینگ شدند. 

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی 
تبلیغات  با  اینستاگرام  در  که  فردی 
از  کویرگردی  تور  ثبت نام  فریبنده 
گردشگران کلاهبرداری می کرد، خبر 
داد. رئیس پلیس فتا اصفهان در خصوص 
این شگرد کلاهبرداری گفت: به دنبال 
وصول 2 پرونده و ادعای شکات در خصوص 
کلاهبرداری فردی ناشناس با شگرد تبلیغ 

تور کویرگردی از طریق اینستاگرام، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: با بررسي ها توسط کارشناسان 
ایجاد  با  ناشناس  مشخص شد فردی 
صفحه تبلیغاتی در اینستاگرام اقدام به 
کلاهبرداری و دریافت مبلغ 10 میلیون 
ریال از متقاضیان کرده و پس از آن نه تنها 

پاسخگوی آنها نبوده و خدماتی هم در 
زمان مقرر به آنها ارائه نداده است. سرهنگ 
مرتضوي توصیه کرد: یکی از خصوصیات 
فضای مجازی ایجاد فرصت برای تبلیغات با 
کمترین هزینه و بالاترین بازدهی در زمانی 
کوتاه است این فضا این امکان را برای افراد 
سودجو نیز فراهم آورده است تا بتوانند 
تبلیغاتی همچون تورهای گردشگری، رزرو 

اماکن اقامتی، فروش بلیت ارزان قیمت و... 
به صورت گسترده در این فضا داشته باشند. 
وی خاطرنشان کرد: اگر قصد استفاده از 
خدمات گردشگری یا درخواست اماکن 
اقامتی به صورت اینترنتی دارید، حتما 
از طریق دفاتر تایید شده و معتبر اقدام 
کرده و از افراد و شرکت هاي فاقد مجوز 
همچنین  نکنید،  خدمات  درخواست 
شرکت  تلفن  و  حتی الامکان  آدرس 
موردنظر را دریافت و به صورت حضوری 

مراجعه کنید. 

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که با درج آگهی کابینت سازی در سایت 
دیوار اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نمود. سرهنگ 
احسان بهمنی، اظهارداشت: یکی از شهروندان با ارائه 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و گفت: »شخصی با 
هویت معلوم از شماره ای معلوم در سایت دیوار اقدام به آگهی 
کابینت سازی و کمددیواری نموده بود که پس از واریز وجه و 
مراجعه به محل اندازه گیری و نوشتن قرارداد با گذشت چند 
ماه کاری تحویل بنده نداد است.« این مقام انتظامي ادامه داد 
: پس از اخذا اظهارات شاکیه با توجه به شکایت صورت گرفته 
موضوع در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت که با بررسی های تخصصی و اطلاعاتی صورت 
گرفته مشخص شد متهم از طریق آگهی کابینت سازی در 

سایت دیوار اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد و با 
قراردادن آدرس جعلی و مهرجعلی در قرارداد پس از جلب 
اعتماد پیش پرداخت زیاد دریافت نموده و دیگر کاری را 
تحویل نمی نمود. این مقام مسئول گفت: با اقدامات فنی 
و تحقیقات خاص پلیسی متهم در بندرعباس شناسایی 
و با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد. وی افزود: در 
بازجویی های اولیه، متهم که آقای جوان بود منکر هرگونه 
بزه ارتکابی می شد، ولی پس از مواجهه با دلایل و مستندات 
و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به 
بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و بیان داشت: »با قراردادن 
آگهی در دیوار با عنوان کابینت سازی و کمددیواری پس 
از جلب اعتماد شاکیان وعده های دروغین، با دریافت 
70 در صد پیش پرداخت قبل کار اقدام به کلاهبرداری از 

آنها نمودم.« رئیس پلیس فتا استان هرمزگان تاکید کرد: 
سایت »دیوار« در پیامی آموزشی اعلام کرده که این سایت، 
هیچگونه منفعت و مسئولیتی در قبال معامله افراد ندارد، لذا 
به رغم این هشدارهای امنیتی در صورتی که افرادی قربانی 
کلاهبرداران شوند باید شکایت فرد از طریق سیستم قضائی 
به پلیس فتا ارجاع داده شود که در این صورت حتما مورد 
رسیدگی قرار می گیرد و بزهکاران از رصد و پیگری پلیس، 
در امان نیستند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با 
جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از 
راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  و ثبت درخواست 
در قسمت درخواست های مردمی و یا با شماره گیری 
096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به جهت 
استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس 

در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند. 

کلاهبرداری به بهانه ثبت نام تور کویرگردی

کلاهبرداری با انتشار آگهی کابینت سازی 

ترفند»برندهخوششانس«همچنانقربانیمیگیرد

رهایی گروگان 20 ساله پس از ۴۴ روز 
جانشین فرمانده انتظامی رودبارجنوب گفت: یک جوان 20 ساله اهل این 
شهرستان با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی پس از 44 روز اسارت از چنگال آدم ربایان 
آزاد شد. محمد بژندی در تشریح جزئیات این خبر افزود: در مهرماه سال 1401 در 
پی گزارش یک فقره آدم ربایی در شهرستان رودبارجنوب بلافاصله تیمی مجرب 
از مأموران پلیس آگاهی وارد عمل شدند. وی اظهارداشت: در بررسی های اولیه 
مشخص شد، فردی 20 ساله توسط 5 نفر از سرنشینان یکدستگاه خودروی پژو 405 
و یکدستگاه موتورسیکلت در کوچه منتهی به منزل شخصی پس از ضرب و شتم 
ربوده شده است. جانشین فرمانده انتظامی رودبارجنوب تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی پس از انجام اقدامات تخصصی موفق به شناسایی هویت آدم ربایان و 
دستگیری 2 نفر از عاملان گروگانگیری در استان هرمزگان شدند که در اعترافات آنها 
مشخص شد درخواست دریافت 11 میلیارد تومان وجه نقد در کشور ایالات متحده 
عربی )دوبی( این فرد را ربوده و به سیستان وبلوچستان انتقال داده اند. سرهنگ بژندی 

عنوان کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی رودبارجنوب  
آدم ربایان بدون دریافت هیچگونه وجهی فرد ربوده شده را پس از 44 روز آزاد کردند. 
وی خاطرنشان کرد: تحقیقات تخصصی پلیس برای دستگیری متهمان متواری این 

پرونده ادامه دارد. 


